2017年 2月 11日

4、5、7、8年生保護者の皆様

西 大 和 学 園 補 習 校

校 長 西 川 勝 行

2017年 3月 11日（土）の日程について

春寒の候、保護者の皆様におかれては、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校教育活

動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、早いもので 3 月 11 日に本校 6 年生及び 9 年生が卒業の時を迎えます。今年度は、卒業式

を下記会場にて、6 年生、9 年生合同で執り行うこととなります。下記をご参照いただきますよう

よろしくお願いいたします。尚、卒業生を祝うだけではなく、日本の文化、伝統的な学校行事を体

験させる意味合いで、式典にはパロスバーデス校舎児童・生徒全員が参加いたします。日本の卒業

式の雰囲気を感じ、上級生になる自覚を持ってもらいたいと考えております。

 式場の借用時間の関係で、登下校時間が通常と異なります。ご確認ください。

（この日のロミタ校舎、PV校舎間のバスは運行されませんのでご注意ください。）

記

○2016年度西大和学園パロスバーデス校舎卒業式

 日時：2017年 3月 11日（土）9：35開式 11：05頃閉式

 場所：Torrance First Presbyterian Church

 所在地：1880 Crenshaw Blvd, Torrance CA 90501

    ナビ設定目的地：2434 Jefferson st, Torrance CA 90501

  ↑検索リンク付↑

       Crenshaw沿いのWilson Park 北側の教会敷地内に位置します。

      上記のリンクをクリックしていただくと、Google Map により目的地が検索されます。

次ページに続きます

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621

https://www.google.com/maps/place/2434+Jefferson+St,+Torrance,+CA+90501/@33.8276253,-118.3279987,19z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x80dd4ac6bf577baf:0x805459e0cb4e5b72!8m2!3d33.8276253!4d-118.3274515

○当日の流れ

 4、5、7、8年

8:20～8:30 4、5、7、8年生登校

8:40～ 朝の会

8:50～ 卒業式準備、練習

9:35～11:05 卒業式参加

11:30 帰りの会

11:40 下校

11:55 下校完了（式場使用時間の関係により）

○諸注意

＊卒業式は学校活動として、出席日数に数えられます。

＊在校生の保護者の方は、座席数の関係で参列はご遠慮いただきますことをご了承ください。

＊式の最中の式場への出入りはご遠慮くださりますよう、お願いします。

卒業式会場までの地図

ナビ設定目的地：2434 Jefferson st, Torrance CA 90501

ロミタ校舎

会場

https://www.google.com/maps/place/2434+Jefferson+St,+Torrance,+CA+90501/@33.8276253,-118.3279987,19z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x80dd4ac6bf577baf:0x805459e0cb4e5b72!8m2!3d33.8276253!4d-118.3274515

会場駐車場及び入場の仕方（入口）

会場ホールは Crenshaw Blvd と Jefferson Streetの角に位置しています。Jefferson Street から上図のように駐車場

にお入りください。

駐車場で降ろしていただいてからは各児童、生徒は、歩いて入口へ向かいます。

お迎えの際にも児童・生徒の管理の関係上、駐車場までお越しいただきますようお願いいたします。

駐車場 卒業式会場